
projekty v České republice 
pomoc potřebným v souvislosti s COVID19 v pražské arcidiecézi 

domov seniorů sv. Václava ve Staré Boleslavi 
farní charita Kolín 

 

projekty v zahraničí 
pomoc v Bělorusku 

pomoc v Albánii 
 

projekt naší farnosti jako organizátora místní sbírky 
vybavení nově vzniklého komunitního centra v Košicích 

 

           2021 
 

Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice 

 

Oznámení o konání Tříkrálové sbírky 
 

Od 1. ledna 2021 se bude v naší farnosti opět konat Tříkrálová sbírka a již tradičně 
bude probíhat v Uhlířských Janovicích, Čestíně a Košicích. Z důvodu situace 
vyvolané onemocněním covid-19 se termín sbírky oproti minulým rokům prodlužuje, 
a to až do 24. ledna. Sbírka se také částečně přesouvá do ONLINE prostoru. 
Tříkráloví koledníci letos fyzicky půjdou (s ohledem na epidemiologickou situaci) 
pravděpodobně pouze k těm domům, kde o to lidé předem projeví zájem. Variantou 
koledování budou také zapečetěné pokladničky umístěné na několika místech 
v Uhlířských Janovicích, do kterých bude moci každý přispět. V kostelích bude 
možnost do Tříkrálové sbírky přispět po mších svatých ze slavnosti Zjevení Páně. 
Koledníci letos také zazvoní ONLINE. Pokud otevřete ONLINE dveře, určitě i tak 
zažijete ten krásný pocit, jako když koledníci zpívají u vašeho domu. Poslechněte si 
tříkrálovou koledu a přispějte třem králům do virtuální kasičky. Jak? Navštivte 
ONLINE koledu na www.trikralovasbirka.cz, koleda je tu pro vás a až do 30.4.2021 
zde bude vytvořena platební brána, ve které si dárce podle PSČ najde svou nebližší 
charitu nebo farnost, které chce přispět. Z finančních prostředků získaných 
v Tříkrálové sbírce 2021 Arcidiecézní charita Praha podpoří níže uvedené projekty. 
 

Uhlířské Janovice 12.12.2020                    Ing. Miriam Houdová, koordinátor Tříkrálové sbírky ve farnosti 


